
ハイエース　SEDONA　typeⅢ　新車価格表

（消費税抜き価格）

5速MT SRMDK 4,130,500円 3,755,000円

SRTDK 4,280,100円 3,891,000円

GDH201V- SRTDY 4,822,400円 4,384,000円

4WD
1000kg
/850kg

GDH206V- SRTDY 5,087,500円 4,625,000円

改：2021.02.14
印：2021.02

1150kg
/1000kg

105,057円

101,385円

118,368円

3/6人

3BF-

QDF-

124,875円

TRH200V-

重量税※

自家用
(2年)

32,800円

ミッション駆動エンジン仕様
自動車税環境性能割

乗員
ベース車両
積載量※

ルーフ
/

フロア

ボディ幅
/

ボディ長

ボディ
タイプ

SEDONA typeⅢ
車両本体価格

自家用

ベース車両型式

SEDONA
typeⅢ
(タイプⅢ)

バン
(4ナンバー)

標準 標準

2TR-FE
1,998cc

直列4気筒
ガソリン

1GD-FTV
2,754cc

直列4気筒
クリーン

ディーゼル

2WD
(FR)

6速AT

●保険料・税金（除く消費税）・登録等に伴う諸費用並びにETCセットアップ料金は別途申し受けます。  リサイクル料金が別途必要になります。 

●車両本体価格はSEDONA typeⅢ標準架装[1,795,099円(税込)]、スペアタイヤ、タイヤ交換用工具付の価格です。●自動車税環境性能割はメーカーオプション環境性能割を加算のうえ100円未満切捨てが税額となります。 
●車両本体価格には付属品、各種オプションを含みません。●メーカーオプション及び架装メーカーオプションは工場装着のため、ご注文後の変更はできません。●表記の車両本体価格は2021年2月現在の消費税10％に基づいた価格となります。 

※SEDONA typeⅢは特装メーカー架装車両のため持ち込み登録となり、登録時の実測数値により重量税額および積載量が決定します。また、検査・輸送のため走行距離が若干数加算される場合があります。あらかじめご了承ください。 

【2021年2月14日現在】 

■メーカーオプション　
適用車種

2WD(MT) 2WD(AT) 2WD(AT) 4WD(AT)

※3

※4

※4

※5

※4

※5

0円

675円

0円

675円

0円

270円
※1. SEDONA typeⅢ必須オプションとなります。選択されない場合は内装架装の形状変更費用として別途137,500円(税抜125,000円)が必要となります。
※2. 選択した場合、助手席アッパーボックスは非装着となります。
※3. パノラミックビューモニターの映像を表示するには、販売店装着オプションのトヨタ純正ナビの装着が必要です。
※4. 選択した場合、リヤアンダーミラーは非装着となります。また、字光式ナンバープレートは装着できません。
※5. パノラミックビューモニターを選択した場合は装着できません。
※6. 寒冷地仕様と同時選択されるメーカーオプションの組み合わせによりセット価格が適用される場合があります。詳しくはスタッフまでご相談ください。

－

－

－

－

自動防眩インナーミラー[バックモニター内蔵]
37,400円

－
(34,000円)

電動格納リモコンドアミラー －
22,000円

　リヤフォグランプ(右側のみ)
11,000円 11,000円
(10,000円) (10,000円)

2.8Lディーゼル車

(20,000円)

－デジタルインナーミラー(カメラ洗浄機能付)

(74,000円)
－

81,400円
デジタルインナーミラー[バックモニター内蔵] (カメラ洗浄機能付)

－

(9,000円)

1,485円

675円

自動車税
環境性能割
(自家用）

インテリジェントクリアランスソナー[パーキングサポートブレーキ(静止物)]

助手席SRSエアバッグ ※2
16,500円

－

－
(15,000円)

　装　備

リヤクーラー(冷房)　[装着必須オプション]

SEDONA typeⅢ

リヤヒーター(暖房)　[装着必須オプション] ※1

60,500円
(55,000円)

16,500円

※1

プライバシーガラス（リヤサイド・リヤクォーター・バックドア）

2.0Lガソリン車

LEDヘッドランプ(ロービーム) [オートレベリング機能]
66,000円
(60,000円)

オーディオレス(カバーレス)
-11,000円
-(10,000円)

9,900円

　●標準装備　　　　　　　設定なし　　(　)内、消費税抜価格

　電動格納リモコンドアミラー　ヒーター付
27,500円 27,500円
(25,000円) (25,000円)

(15,000円)

55,000円
(50,000円)

パノラミックビューモニター＋電動格納式リモコンドアミラー(カメラ付き)
59,400円
(54,000円)

28,600円
(26,000円)

27,500円
(25,000円)

アクセサリーコンセント(AC100V・100W)

寒冷地仕様 ※6
20,900円
(19,000円)

27,500円
(25,000円)

① ②

① ②

① ②

①

②

①

②

①

②

●SEDONA typeⅢは株式会社WORKVOXのオリジナル商品であり、

　  トヨタ純正商品ではありません。

●ベース車両の保証に関しましてはメーカー保証規定に準じます。

●そのほか車両の詳細につきましてはスタッフまでご相談ください。

天然木架装部分
■天然素材を使用しているため、
　 生じた反りや割れについての保証はありません。

SEDONA VANLIFEシリーズ車両
架装部分に関する保証につきまして

外装・内装部品
■自動車検査証の登録年月日より1年間
   または走行距離20,000㎞まで

電装部品
■自動車検査証の登録年月日より6ヵ月間
   または走行距離10,000㎞

■兵庫トヨタ推奨アクセサリー

※1

※2

※1

※2

※1. 価格には取付工賃が含まれております。
※2. 除くインテリジェントクリアランスソナー付車

他にも、多くのアクセサリーをご用意しておりますので、
アクセサリーカタログをご覧いただき、スタッフにおたずねください。

注：荷室内装の脱着を要する販売店オプションは選択できません。

  盗難防止機能付 6,710円
  ナンバーフレームセット（デラックス） (6,100円)

4,576円
(4,160円)

49,060円
(44,600円)

11,550円
(10,500円)

  フロアマット（兵庫トヨタオリジナル)

  スノー・レジャー用フロアマット（縁高タイプ)

  サイドバイザー（RVワイドタイプ）

　コーナーセンサー　フロント左右
　(パノラミックビューモニター付車)

　コーナーセンサー　フロント左右
　(パノラミックビューモニター無車)

44,495円
(40,450円)

11,550円
(10,500円)

15,939円
※1

　ドアエッジプロテクター

(14,490円)

(消費税抜価格)

価格
品　名



改：2021.02.14
印：2021.02

■JAF　安心の24時間年中無休サポート
家族会員

(1名につき) (2台目から)

入会金 2,000円 ☆ 2,000円 ☆

年会費 4,000円 2,000円 4,000円 2,000円

個人会員 法人会員

登録月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月

納税月数

年税額

16,000円 14,600円 13,300円 12,000円 10,600円 9,300円 8,000円 6,600円 5,300円 4,000円 2,600円 1,300円

19,500円 17,800円 16,200円 14,600円 13,000円 11,300円 9,700円 8,100円 6,500円 4,800円 3,200円 1,600円最大積載量１㌧超２㌧以下

自家用

最大積載量 １㌧以下

■自動車税種別割

11カ月 10カ月 9カ月 8カ月 7カ月 6カ月
種別

5カ月 4カ月 3カ月 2カ月 1カ月

■自動車損害賠償責任保険料

＜取扱保険会社＞

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社　　東京海上日動火災保険株式会社　

三井住友海上火災保険株式会社

期間
25ヵ月 24ヵ月

車種

小型貨物
4ナンバー

自家用 25,580円 24,790円

■自動車リサイクル料金

ロング

車　名 リサイクル料金

9,840円

 申請【改造車両・書類申請用】

消費税抜き

(20,400円)

(21,500円)

(9,000円)

ペイント式 字光式

2,550円 3,970円

ペイント式 字光式

5,250円 6,460円

非課税

非課税

(7,000円)

●県外登録の場合は別途費用を申し受けます。

(130,500円)

納車費用 7,700円

改造申請書類作成及び
予備検査代行費用(検査時輸送費用含む) 143,550円

預かり法定費用

検査登録費用

一連番号 非課税

希望番号 非課税

車庫証明費用 2,700円
下取(使用済)車諸費用 350円

項目 価格

手続代行費用

検査登録費用 22,440円
車庫証明費用 23,650円
下取(使用済)車諸費用 9,900円


